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Zyra e Sekretarit t&€ pérgjithshém/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the
General Secretary

Numér: 2 - y4/ ]

Date: 2 4.8 200 24
Sekretarja e pérgjithshme e Ministris€é s& Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit, né
mbéshtetje t&€ nenit 18 t& Ligjit nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe t& Agjencive t€ Pavarura (Gazeta zyrtare nr. 7/ 01 mars 2019), nenit 8 i Rregullores
s& MF- Nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik dhe OJQ-ve, nxjerr:

VENDIM
Pér emérimin e komisionit vlerésues pér vlerésimin e projekteve té¢ OJQ-ve

1. Emérohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e projekteve t& OJQ-ve q& pérkrahin dhe
mbé&shtesin nx&nésit me 1Q t& jashtézakonshme né pérbérje prej:

1.1. Liliana Drini, kryesuese;

1.2. Merita Jonuzi anétare;

1.3. Naime Recica, anétare;

1.4. Tringa Visoka, anétare;

1.5. Besnik Hajdari, anétar i jashtém;
1.6. Elhame Shabani, anétare rezerevé.

2. Vendimi hyn n& fuqi me nénshkrimin e tij.
Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté dhe nevojés pér emérimin e komisionit vlerésues
pér vler€simin e projekteve t€ OJQ-ve q&€ pérkrahin dhe mbéshtesin nxénésit me IQ t&
Jjashtézakonshme™ , u vendos né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Té lartpérmendurve;

2. Zyrgs sé Sekretarit t&€ pérgjithshem/MASHTI;
3. ArkiviYMASHTI.
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